ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL PALÁCIO MANOEL VALERIANO SOBRINHO

Rua Justiniano da Costa, 152 – Monte das Gameleiras – RN
CEP: 59.217-000 – CGC (MF) 09.390.261/0001-30

Portaria 08/2021 - Gabinete da Presidência.

Dispõe sobre a nomeação dos integrantes para comporem a Comissão
Permanente de Licitação desta casa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS – RN,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
pelo Regimento Interno desta casa e pelas Leis Federal 8.666/93 e
10.520/2002. RESOLVE ALTERAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DE
EXONERAÇÃO DE SERVIDOR(A) EFETIVO(A).

 Art. 1º - Nomear as senhoras RAYANE PINHEIRO DO NASCIMENTO, IARA DE
OLIVEIRA FERNANDES e Senhora MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA, para que
os mesmos façam parte da Comissão Permanente de Licitação desta
edilidade.

Parágrafo Primeiro - Para presidir a referida comissão, fica nomeada a
senhora RAYANE PINHEIRO DO NASCIMENTO, devidamente qualificada no
caput desse artigo.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus
efeitos ao dia 02/03/2021.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Monte das Gameleiras – RN, 16 de março de 2021.

JOSÉ AILTON DO NASCIMENTO
PRESIDENTE